[image: image1.wmf]
Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

            МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

     П Р Е З И Д И У М

        П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

г.   Москва
       23 декабря 2015г.

               Протокол № 5
Об утверждении председателя,

заместителя председателя и Плана
работы Молодёжного совета Профсоюза

работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области

II Пленумом Мособкома профсоюза был утвержден состав Молодежного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.
На организационном заседании Молодежного совета избраны председатель и заместитель председателя, разработан План работы на 2016 год
        Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить председателем Молодёжного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области Шестакову Анну Александровну – председателя профкома «МАП №1 Автоколонна 1787» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г.Люберцы, заместителем председателя Малыханову Анастасию Ростиславовну - бухгалтера профкома, техника службы учёта пассажиров МУП «Подольский троллейбус».
2. План работы Молодёжного совета  Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области на 2016 год утвердить (прилагается).
Председатель  Мособкома профсоюза   [image: image2.jpg]

Л.Н. Емельяненко
PAGE
2

_1168945536.unknown